

Строительно-монтажная компания



8(495) 517-46-06

Info@barstt.ru

www.barstt.ru

Мойка, очистка окон и фасадов		
Виды работ	Ед.изм.	Цена, руб.
Мойка окон и фасадов вручную	М ²	от 30 руб.
Мойка с АВД (аппарат высокого давления)	М ²	от 15 руб.
Мойка рекламных и иных конструкций (световых коробов, баннеров и т.п.)	М ²	от 60 руб.
Мойка сильнозагрязненного остекления	М ²	от 50 руб.
Мойка фасада с помощью кислотно-щелочных средств	М ²	от 150 руб.
Очистка от солевых отложений на кирпичной кладке	М ²	от 80 руб.
Очистка мраморных гранитных покрытий	М ²	от 330 руб.
Очистка от цементно-песчаных загрязнений	М ²	от 200 руб.
Очистка от облупившейся краски вручную	М ²	от 150 руб.
Очистка фасада механическим способом	М ²	от 90 руб.
Очистка (отбивка) старой штукатурки	М ²	от 220 руб.

- Наши технологи, специально для Вашего случая, бесплатно подберут и продемонстрируют на пробном участке качество удаления любых загрязнений.
- Цена зависит от сложности крепления, доступа к конструкции, загрязнения.

Минимальная сумма заказа услуги 18 000 руб. Цены указаны за одну единицу измерения, с учетом стоимости расходных материалов и НДС 18%!

www.barstt.ru Info@barstt.ru 8 (495) 517-46-06

Обеспыливание		
Виды работ	Ед.изм.	Цена, руб.
Обеспыливание металлоконструкций, ферм, балок, инженерных сетей	М ²	от 30 руб.

- Наши технологи, специально для Вашего случая, бесплатно подберут и продемонстрируют на пробном участке качество удаления любых загрязнений.
- Цена зависит от сложности крепления, доступа к конструкции, загрязнения.

Минимальная сумма заказа услуги 18 000 руб. Цены указаны за одну единицу измерения, с учетом стоимости расходных материалов и НДС 18%!

www.barstt.ru Info@barstt.ru 8 (495) 517-46-06

Очистка кровли		
Виды работ	Ед.изм.	Цена, руб.
Очистка кровли от снега и наледи на ширину 1,5 метра от края кровли	пог.М.	от 40 руб.
Полная очистка всей площади кровли от снега и наледи	М ²	от 20 руб.
Удаление сосулек по периметру здания	пог.М.	от 30 руб.
Очистка мембранной кровли от снега и наледи*	М ²	от 30 руб.
Очистка водосточных желобов от снега и наледи	пог.М.	от 50 руб.
Очистка водосточных воронок от льда	шт.	от 300 руб.
Вывоз снега	М ³	от 220 руб.
* Используется специальная обувь, специализированные материалы и инструменты, лопаты (деревянные или пластик без металлического наконечника) не повреждающие мембранную кровлю. Оставляется защитный слой 5-10 см покрова.		
Минимальная сумма заказа услуги 18 000 руб. Цены указаны за одну единицу измерения, с учетом стоимости расходных материалов и НДС 18%!		
www.barstt.ru Info@barstt.ru 8 (495) 517-46-06		

Уборка снега с территории		
Виды работ	Ед.изм.	Цена, руб.
Уборка территории от снега	М ²	от 20 руб.
Вывоз снега	М ³	от 220 руб.
Минимальная сумма заказа услуги 18 000 руб. Цены указаны за одну единицу измерения, с учетом стоимости расходных материалов и НДС 18%!		
www.barstt.ru Info@barstt.ru 8 (495) 517-46-06		

Кровельные работы		
Виды работ	Ед.изм.	Цена, руб.
Полная разборка существующей кровли (гидроизоляционное покрытие, стяжка, утеплитель)	М ²	от 320 руб.
Ремонт мягкой кровли	М ²	от 120 руб.
Демонтаж существующей мягкой рулонной кровли	М ²	от 70 руб.
Ремонт кровли в 2 слоя, включая полное снятие старого кровельного ковра и ремонт стяжки местами	М ²	от 440 руб.
Ремонт кровли в 1 слой, включая ремонт старого кровельного ковра (вскрытие и проклейка вздутий и прочих дефективных мест)	М ²	от 280 руб.
Настил мягкой кровли в 1 слой	М ²	от 180 руб.
Устройство выравнивающей цементно-песчаной стяжки с разуклонкой	М ²	от 160 руб.

Устройство выравнивающей цементно-песчанной стяжки армированной (ВРЗ 100х100) с разуклонкой	М ²	от 280 руб.
Покрытие батумной мастикой кровли (ПРАЙМЕР) 1 слой	М ²	от 60 руб.
Полный комплекс: устройство новой кровли (пароизоляция, минераловатный утеплитель 150 мм, армированная цементно-песчаная стяжка, наплавляемый материал в 2 слоя)	М ²	от 670 руб.
Ремонт металлической кровли	М ²	от 995 руб.
Монтаж металлической (фальцевой) кровли	М ²	от 700 руб.
Работа по монтажу карнизных свесов из оцинкованной стали (развертка в ширину 30 см)	М ²	от 220 руб.
Устройство скатной кровли*	М ²	от 700 руб.
Устройство фальцев кровли*	М ²	от 500 руб.
Герметизация фальцев кровли	М ²	от 90 руб.
Устройство плоской мембраной кровли*	М ²	от 900 руб.
Устройство наливной кровли*	М ²	от 500 руб.
Устройство стеклянной кровли*	М ²	от 1500 руб.
Устройство кровли из поликарбоната*	М ²	от 800 руб.
Монтаж пароизоляции и теплоизоляции	М ²	от 100руб.
Ремонт любого вида кровли	договорная	
Монтаж парапетов и свесов**	пог.М.	от 300 руб.
Монтаж водосливных систем**	пог.М.	от 150 руб.
Монтаж ограждения крыши**	пог.М.	от 200 руб.
Монтаж снегозадержателей**	пог.М.	от 400 руб.
Монтаж системы антиобледенения **	пог.М.	от 1000 руб.
* Цена указана без учета стоимости устройства примыканий. ** Цены указаны "Под ключ" -Ремонт, устройство, монтаж под ключ любого вида кровли		
Минимальная сумма заказа услуги 18 000 руб. Цены указаны за одну единицу измерения, с учетом стоимости расходных материалов и НДС 18%!		
www.barstt.ru info@barstt.ru 8 (495) 517-46-06		

Фасадные работы		
Виды работ	Ед.изм.	Цена, руб.
Гидрофобизация фасада	М ²	от 40 руб.
Грунтовка	М ²	от 30 руб.
Обезжиривание металла	М ²	от 70 руб.
Штукатурка	М ²	от 150 руб.
Штукатурка раствором с мраморной крошкой	М ²	от 500 руб.
Штукатурка фигурная	М ²	от 900 руб.
Шпатлевка (один слой)	М ²	от 100 руб.
Шпатлевка по сетке (два слоя)	М ²	от 200 руб.
Ремонт трещин	пог.М.	от 60 руб.

Покраска фасада в 1 цвет (слой)	М ²	от 70 руб.
Покраска в несколько цветов (слой)	М ²	от 90 руб.
Покраска водосточных труб	пог.М.	от 150 руб.
Покраска оконных рам (слой)	пог.М.	от 150 руб.
Покраска кровли (слой)	М ²	от 80 руб.
Пристреливание сетки под штукатурку	М ²	от 90 руб.
Восстановление лепнины	М ²	от 900 руб.
Декоративные штукатурки	М ²	от 750 руб.
Реставрация фасада	Договорная	
Окраска пожарных лестниц		
Нанесение пожарной разметки		
Утепление фасада	М ²	от 300 руб.
Устройство мокрого фасада	М ²	от 800 руб.
Ремонт, монтаж вентилируемых фасадов	М ²	от 900 руб.
Отделка фасада натуральным или искусственным камнем	М ²	от 1900 руб.
Минимальная сумма заказа услуги 18 000 руб. Цены указаны за одну единицу измерения, с учетом стоимости расходных материалов и НДС 18%!		
www.barstt.ru Info@barstt.ru 8 (495) 517-46-06		

Герметизация		
Виды работ	Ед.изм.	Цена, руб.
Первичная	пог.М.	от 210 руб.
Вторичная	пог.М.	от 200 руб.
Со вскрытием	пог.М.	от 270 руб.
Теплый шов	пог.М.	от 300 руб.
Установка гидрозамка	пог.М.	от 150 руб.
Вскрытие бетонного шва	пог.М.	от 600 руб.
Герметизация козырька	пог.М.	от 300 руб.
Герметизация кровли балкона	от 4 000 руб./ 1 балкон	
Утепление балкона	от 12 000 руб.	
Герметизация стеклопакетов	пог.М.	от 270 руб.
Герметизация фальшбалкона	пог.М.	от 400 руб.
Минимальная сумма заказа услуги 12 000 руб. Цены указаны за одну единицу измерения, с учетом стоимости расходных материалов и НДС 18%!		
www.barstt.ru Info@barstt.ru 8 (495) 517-46-06		

Монтаж / Демонтаж стеклопакетов		
Виды работ	Ед.изм.	Цена, руб.
Монтаж стекла	М ²	от 500 руб.
Монтаж однокамерного стеклопакета	М ²	от 800 руб.
Монтаж двухкамерного стеклопакета	М ²	от 1000 руб.
Монтаж стеклопакета со структурным остеклением	М ²	от 1300 руб.
Монтаж стекла на "крабовые" крепления	М ²	от 1500 руб.

Монтаж прижимной, декоративной планки	пог.М.	от 30 руб.
Демонтаж стекла	М ²	от 300 руб.
Демонтаж однокамерного стеклопакета	М ²	от 450 руб.
Демонтаж двухкамерного стеклопакета	М ²	от 600 руб.
Демонтаж стеклопакета со структурным остеклением	М ²	от 800 руб.
Демонтаж стекла на "крабовых" креплениях	М ²	от 900 руб.
Демонтаж прижимной, декоративной планки	пог.М.	от 15 руб.
Минимальная сумма заказа услуги 18 000 руб. Цены указаны за одну единицу измерения, с учетом стоимости расходных материалов и НДС 18%!		
www.barstt.ru	info@barstt.ru	8 (495) 517-46-06

Монтаж / Демонтаж водосточной системы		
Виды работ	Ед.изм.	Цена, руб.
Монтаж ухватов для водосточной трубы	шт.	от 00 руб.
Монтаж водосточных труб	пог.М.	от 180 руб.
Монтаж держателей желоба	шт.	от 50 руб.
Монтаж желоба	пог.М.	от 220 руб.
Установка водосточной воронки	шт.	от 130 руб.
Установка водосточной воронки с коленом	шт.	от 200 руб.
Монтаж термокабеля на водосточную систему	пог.М.	от 350 руб.
Установка заглушки на воронку	шт.	от 30 руб.
Демонтаж ухватов водосточной трубы	шт.	от 25 руб.
Демонтаж водосточных труб	пог.М.	от 80 руб.
Демонтаж держателей желоба	шт.	от 30 руб.
Демонтаж желоба	пог.М.	от 110 руб.
Демонтаж водосточной воронки	шт.	от 70 руб.
Демонтаж водосточной воронки с коленом	шт.	от 100 руб.
Снятие заглушки с воронки	шт.	от 30 руб.
Минимальная сумма заказа услуги 18 000 руб. Цены указаны за одну единицу измерения, с учетом стоимости расходных материалов и НДС 18%!		
www.barstt.ru	info@barstt.ru	8 (495) 517-46-06

Монтаж / Демонтаж воздуховодов		
Виды работ	Ед.изм.	Цена, руб.
Монтаж диаметр 200 Ø	пог.М.	от 200 руб.
Монтаж диаметр 300 Ø	пог.М.	от 300 руб.
Монтаж диаметр 400 Ø	пог.М.	от 400 руб.
Монтаж диаметр 600 Ø	пог.М.	от 600 руб.
Монтаж диаметр 800 Ø	пог.М.	от 800 руб.
Монтаж диаметр 1000 Ø	пог.М.	от 1000 руб.
Демонтаж диаметр 200 Ø	пог.М.	от 100 руб.
Демонтаж диаметр 300 Ø	пог.М.	от 150 руб.

Демонтаж диаметр 400 Ø	пог.М.	от 200 руб.
Демонтаж диаметр 600 Ø	пог.М.	от 300 руб.
Демонтаж диаметр 800 Ø	пог.М.	от 400 руб.
Демонтаж диаметр 100 Ø	м.пог.	от 500 руб.
Минимальная сумма заказа услуги 18 000 руб. Цены указаны за одну единицу измерения, с учетом стоимости расходных материалов и НДС 18%!		
www.barstt.ru	info@barstt.ru	8 (495) 517-46-06

Производство / Монтаж / Демонтаж рекламы		
Виды работ	Ед.изм.	Цена, руб.
Разработка дизайна	М ²	от 300 руб.
Мобильные стенды(Roll Up, Pop Up, Stend Up)	шт.	от 1000 руб.
Производство рекламы и конструкций		от 25 руб.
Отдельно стоячие рекламные конструкции	шт.	от 7000 руб.
Рекламные панели на кронштейне	М ²	от 1300 руб.
Объемные буквы	шт.	от 650 руб.
Широкоформатная печать	М ²	от 300 руб.
Брендирование автомобиля	1 авто	от 6000 руб.
Информационные таблички и знаки навигации	шт.	от 50 руб.
Световые короба (ЛайтБокс)	М ²	от 1500 руб.
Сверхтонкие световые панели	шт.	от 1500 руб.
Монтаж металлокаркаса под баннер	пог.М.	от 300 руб.
Монтаж трос рамы	пог.М.	от 260 руб.
Монтаж баннера на раму шнуровкой	М ²	от 180 руб.
Монтаж баннерной сетки	М ²	от 150 руб.
Монтаж баннера пристреливанием	М ²	от 220 руб.
Монтаж светового короба	М ²	от 1500 руб.
Монтаж рекламных букв	шт.	от 1000 руб.
Монтаж рекламных световых букв	шт.	от 1100 руб.
Монтаж вывески	шт.	от 900 руб.
Монтаж дюралайта	пог.М.	от 50 руб.
Монтаж элементов подсветки	шт.	Договорная
Монтаж неоновой рекламы	шт.	от 500 руб.
Наклейка рекламной плёнки + мойка	М ²	от 280 руб.+от 45 руб.
Декорирование клиплайтом	шт.	от 80 руб.
Монтаж подсветки для рекламных конструкций	шт.	Договорная
Прокладка кабеля	пог.М.	от 100 руб.
Демонтаж металлокаркаса баннера	пог.М.	от 150 руб.
Демонтаж трос рамы	пог.М.	от 120 руб.
Демонтаж баннера	М ²	от 80 руб.
Демонтаж баннерной сетки	М ²	от 70 руб.
Снятие рекламной плёнки + мойка	М ²	от 140 руб.+от 45 руб.

Минимальная сумма заказа услуги 18 000 руб. Цены указаны за одну единицу измерения, с учетом стоимости расходных материалов и НДС 18%!

www.barstt.ru

Info@barstt.ru

8 (495) 517-46-06

Монтаж / Демонтаж конструкций

Виды работ	Ед.изм.	Цена, руб.
Монтаж металлоконструкций	тн	от 10 000 руб.
Монтаж профнастила	м2	от 250 руб.
Монтаж сэндвич панелей	м2	от 450 руб.

Минимальная сумма заказа услуги 18 000 руб. Цены указаны за одну единицу измерения, с учетом стоимости расходных материалов и НДС 18%!

www.barstt.ru

Info@barstt.ru

8 (495) 517-46-06

Благоустройство территории

Виды работ	Ед.изм.	Цена, руб.
Кронирование, удаление деревьев(арбористика)	шт.	от 900 руб.
Распил дерева на части	шт.	от 500 руб.
Монтаж наружного освещения	шт.	Договорная
Ямочный ремонт асфальта	М ²	от 700 руб.
Устройство сплошного асфальтового покрытия	М ²	от 900 руб.
Установка знаков на стойку	шт.	от 250 руб.
Монтаж стойки под знак в грунт	шт.	от 1800 руб.
Монтаж стойки под знак в асфальт	шт.	от 1900 руб.
Установка бордюра	пог.М.	от 250 руб.
Укладка газона	М ²	от 300 руб.
Посадка деревьев	шт.	от 5000 руб.
Нанесение дорожной и пожарной разметки	М ²	от 100 руб.
Демонтаж, монтаж ограждений	пог.М.	от 200 руб.
Демонтаж, монтаж детских площадок	шт.	Договорная
Демонтаж, монтаж скамеек	шт.	от 500 руб.
Покраска заборов, решётки, ограждений и иных простых конструкций	пог.М.	от 40 руб.
Работа по организации движения (асфальт, разметка, знаки, светофоры)	Под ключ	Договорная

Минимальная сумма заказа услуги 18 000 руб. Цены указаны за одну единицу измерения, с учетом стоимости расходных материалов и НДС 18%!

www.barstt.ru

Info@barstt.ru

8 (495) 517-46-06

Работы по полам

Виды работ	Ед.изм.	Цена, руб.
Пропитка бетонного пола (обеспыливание, упрочнение, гидроизоляция)	М ²	от 290 руб.
Цветное тонкослойное покрытие (наливной пол, цвет по каталогу RAL)	М ²	от 450 руб.

Износостойкое кварцево-полиуретановое покрытие для полов	М ²	от 600 руб.
Устройство эпоксидных тонкослойных и высоконаполненных покрытий полов	М ²	от 700 руб.
Устройство магнезиальных полов (от 20 мм)	М ²	от 1300 руб.
Ремонт и восстановление бетонной стяжки пола, герметизация швов, трещин в полах	М ²	цена определяется после осмотра
Любые виды работ по ремонту и устройству промышленных полов	М ²	цена определяется после осмотра
3D полы	М ²	Договорная
Устройство наливного пола	М ²	от 500 руб.
Устройство бетонных полов	М ²	от 250 руб.
Устройство деформационных швов	пог.М.	от 700 руб.
Нанесение пешеходной разметки	М ²	от 100 руб.
Нанесение разметки	пог.М.	от 100 руб.
Любые виды полов, любой сложности	Под ключ	Договорная
Минимальная сумма заказа услуги 18 000 руб. Цены указаны за одну единицу измерения, с учетом стоимости расходных материалов и НДС 18%!		
www.barstt.ru info@barstt.ru 8 (495) 517-46-06		

Подъем грузов	
Виды работ	Цена, руб.
Цена вызова*	7000 руб. - 15000 руб.
Цена за этаж*	500 руб. - 4000 руб.
Подъем на крышу*	6000 руб. - 24000 руб.
*Цена зависит от веса груза	
Минимальная сумма заказа услуги 18 000 руб. Цены указаны за одну единицу измерения, с учетом стоимости расходных материалов и НДС 18%!	
www.barstt.ru info@barstt.ru 8 (495) 517-46-06	